rbExplicit: f. 125
••• fraudes contra animas suas.

[Anklageakt gegen Johannes MUnzinger, fra~entum]

Ineipit: f. 118ra

(Deest lemma.] Hans propositionem seribit Aristo
teles oetavo Ethyeorum, ubi innuuntur' duo

Explieit: f. 171vb

••• [finit in libro tertio, incomplete].

[Suner libro de generatione et eorruptione]

Ineipitl f. 110
ra

Da generacione et corruptione ••• de omnibus.
late Ast liber de generaeione et corrupeiona, qui
dividitur in prohemium et traetatum •••

Explieitl f. 115
ra

••• hic pertractat terciam queationem
[ineomplate ].

super (libros] Metheororum

ra
Incipitl f. 2
Ineipit liber Metheororum traetatus ••• In
scianeia naturali corpus mobile subieetum est
dietum est multociens •••

rb
Expliei tl f. 104
[finit in libro quarto]

'- I .'[Commentaria ln.. libros IV sententiarum 1461)

Incipit: f. 1ra
[Initium deest)

vb
Explieit: f. 231

hec 'duo mutuo se

I );Super tres libros de anima
'-

[Albertus Magnus]

(.' '(.'

Lueianus

Albertus Magnus

Albertus Magnus

b)

d)

c)

144/114 a)

143/113 a)

ra
Incipit: f. 146
Abicit mundus pauperes et honorat divites. Note
Augustinusdicit super Psalmos: sieut corpus est
1stius nature •••

rb
Explicit: f. 189
••• (Raeio) ••• in mundo. Ista mulier est religio.

mm

Cod. 146/116:

Cod. 145/115:

aaee. rl
Papier
390 fol.
302 x 210
2 eol.

Cod. 144{114

[Sequitur nota.]

Explicit: f. 144va

••• eu! est honor et gloria per infinita secula
seculorum amen. Et sie est finis istius libri
in die Franeisci anno MO CCCCo x:r.t>. Explicit
postilla.

Postilla [in 4 evangeliis interpretatioJ

Incipit: f. 1
ra

Egressus Jhesus cum diseipulis seuis trans
torrentem Cedron, ubi erat ortus Joh. XVIII, [1].
Cum dominus venisset ad ortum in qua causa ora
cionum •••

Explieit: f. 254vb

••• sermone dominica in XLa aceepit Jhesus
panes etc.

[Sermones de tempore, ab adventu ad domin. 24]

Incipit: f. 190ra

In adventu domini. Abieiamus opera tembrarum •••
Quoniam in presenti tempore reeitat nobls mater
ecclesie adventum filii dei •••

[In librum IV sententiarum, distinctiones XX]

Incipi t: f. 1ra

In nomine patris et filii et spiritus saneti.
Cum des±derarem vestris caritatibus in aliquo
de sermone et illud in •••

vb
Explicit: f. 390
••• Nil plus invenio ete. Deo "laus et gloria
sit per infinita secula amen.

[Diviaio librorum bibliae eum nominibus latinia
et germanicis]

Incipit et exp11cit: f. 145va

[~, german. ]

Inc1pit et exp11c1t: f. 145vb

D1atinctiones secundum ordinem alnhabeti

'" 144
va

Explicitl J..

'" et anima beatifieavit. Rogamus ergo dominum."